
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

                  Bydgoszcz, dnia 15.07.2019 r. 

  
INFORMACJA Z PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych,  materiałów opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku –              
nr sprawy: NZZ/31/P/19.   

 
Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert. 
 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów 
medycznych,  materiałów opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku, odbyło się 12.07.2019 roku, o godzinie 09.15. 
 
Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
grupa 1 – 54 351,13 PLN              grupa 2 – 2 481,19 PLN              grupa 3 – 22 961,88 PLN                grupa 4 – 2 381,40 PLN 
grupa 5 – 973,73 PLN                   grupa 6 – 514,08 PLN                 grupa 7 – 54 711,94 PLN                grupa 8 – 20 744,64 PLN 

grupa 9 – 18 105,61 PLN              grupa 10 – 1 055,43 PLN            grupa 11 – 3 980,66 PLN                grupa 12 – 769 477,43 PLN 
grupa 13 – 17 591,04 PLN            grupa 14 – 1 038,85 PLN            grupa 15 – 9 894,64  PLN               grupa 16 – 289 241,28 PLN 
grupa 17 – 486 573,87 PLN          grupa 18 – 1 055 033,91 PLN     grupa 19 – 15 187,50 PLN              grupa 20 – 59 175,36 PLN 
grupa 21 – 668,52 PLN                 grupa 22 – 23 543,14 PLN          grupa 23 – 1 851,55 PLN                grupa 24 – 11 109,96 PLN 
grupa 25 – 1 946,76 PLN              grupa 26 – 59,87 PLN                 grupa 27 – 4 391,17 PLN                grupa 28 – 1 193,40 PLN 
grupa 29 – 365,85 PLN                 grupa 30 – 3 504,60 PLN            grupa 31 – 136,27 PLN                   grupa 32 – 2 090,88 PLN 
grupa 33 – 2 073,71 PLN              grupa 34 – 326,40 PLN               grupa 35 – 45 866,90 PLN              grupa 36 – 192 417,12 PLN 
grupa 37 – 2 653,78 PLN              grupa 38 – 595,08 PLN               grupa 39 – 94 348,80 PLN              grupa 40 – 890,35 PLN 
grupa 41 – 171 729,72 PLN          grupa 42 – 9 875,52 PLN            grupa 43 – 9 355,50 PLN                grupa 44 – 14 020,56 PLN    

grupa 45 – 4 762,80 PLN              grupa 46 – 1 315,44 PLN            grupa 47 – 5 732,20 PLN                grupa 48 – 450 798,80 PLN      
grupa 49 – 3 061,80 PLN              grupa 50 – 884,52  PLN              grupa 51 – 101 217,60 PLN            grupa 52 – 285 770,27 PLN      
grupa 53 – 2 985,38 PLN              grupa 54 – 39 982,68 PLN          grupa 55 – 21 295,98 PLN              grupa 56 – 47 093,40 PLN      
grupa 57 – 8 144,59 PLN              grupa 58 – 149,20 PLN               grupa 59 – 3 522,42 PLN                grupa 60 – 833,67 PLN 
grupa 61 – 136,08 PLN                 grupa 62 – 4 906,98 PLN            grupa 63 – 307,58 PLN                   grupa 64 – 447,44 PLN 
grupa 65 – 47 127,53 PLN            grupa 66 – 217,73 PLN               grupa 67 – 130,68 PLN                   grupa 68 – 319,84 PLN      
grupa 69 – 1 191,67 PLN              grupa 70 – 479 826,83 PLN        grupa 71 – 2 241 847,04 PLN         grupa 72 – 1 451,14 PLN      
grupa 73 – 12 040,05 PLN            grupa 74 – 1 709,75 PLN            grupa 75 – 68 852,16 PLN              grupa 76 – 90 270,18 PLN      

grupa 77 – 206 551,62 PLN          grupa 78 – 58 681,58 PLN          grupa 79 – 205 181,64 PLN            grupa 80 – 199 980,90 PLN 
grupa 81 – 8 279,39 PLN              grupa 82 – 72,58 PLN                 grupa 83 – 2 354,08 PLN                grupa 84 – 27 150,66 PLN 
grupa 85 – 85 536,00 PLN            grupa 86 – 1 563 297,84 PLN     grupa 87 – 779,33 PLN                   grupa 88 – 1 176,77 PLN      
grupa 89 – 397 629,00 PLN          grupa 90 – 2 162 393,71 PLN     grupa 91 – 77 531,58 PLN              grupa 92 – 7 733 620,80PLN      
grupa 93 – 1 122 433,20 PLN       grupa 94 – 546,87 PLN               grupa 95 – 240,03 PLN                   grupa 96 – 2 202,66 PLN 
grupa 97 – 2 449,44 PLN              grupa 98 – 204 029,28 PLN        grupa 99 – 114 922,26 PLN            grupa 100 – 2 634,51 PLN 
grupa 101 – 82 323,22 PLN          grupa 102 – 6 044,11 PLN          grupa 103 – 688,82 PLN                 grupa 104 – 998,18 PLN 
grupa 105 – 262,96 PLN               grupa 106 – 1 766,45 PLN          grupa 107 – 17 750 456,64 PLN     grupa 108 – 18 395,96 PLN 

grupa 109 – 94 510,80 PLN          grupa 110 – 421 848,00 PLN      grupa 111 – 628 281,36 PLN          grupa 112 – 1 077,30 PLN 
grupa 113 – 2 613 009,24 PLN     grupa 114 – 703,34 PLN             grupa 115 – 4 197 382,20 PLN       grupa 116 – 4 436,86 PLN 
grupa 117 – 118 976,24 PLN        grupa 118 – 7 385,04 PLN          grupa 119 – 34 071,00 PLN            grupa 120 – 9 134,86 PLN 
grupa 121 – 36 392,76 PLN          grupa 122 – 191 641,14 PLN      grupa 123 – 33 188,40 PLN            grupa 124 – 38 745,00 PLN 
grupa 125 – 45 316,80 PLN          grupa 126 – 66 960,00 PLN        grupa 127 – 15 244,20 PLN            grupa 128 – 59 454,00 PLN 
grupa 129 – 12 571,20 PLN          grupa 130 – 54 518,40 PLN        grupa 131 – 1 705,86 PLN              grupa 132 – 25 660,80 PLN 
grupa 133 – 36 936,69 PLN          grupa 134 – 6 804,00 PLN 

      

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 
3. Cena: grupa 1 – 46 766,27 zł.; grupa 5 – 659,45 zł.; grupa 6 – 355,10 zł.; grupa 9 – 11 332,76 zł.; grupa 15 – 3 487,42 zł.; 

grupa 16 – 101 930,40 zł.; grupa 20 – 46 681,92 zł.; grupa 23 – 1 620,43 zł.; grupa 27 – 3 852,90 zł.; grupa 28 – 1 072,87 zł.; 
grupa 30 – 3 213,54 zł.; grupa 31 – 121,63 zł.; grupa 32 – 1 989,90 zł.; grupa 33 – 1 818,94 zł.; grupa 36 – 83 193,48 zł.; 
grupa 40 – 447,12 zł.; grupa 42 – 7 843,36 zł.; grupa 52 – 285 770,27 zł.; grupa 53 – 3 294,35 zł.; grupa 57 – 5 970,77 zł.; 

grupa 62 – 4 546,69 zł.; grupa 63 – 243,65 zł.; grupa 69 – 1 045,22 zł.; grupa 70 – 419 797,40 zł.; grupa 71 – 2 241 847,04 zł.; 
grupa 73 – 10 560,56 zł.; grupa 74 – 1 558,44 zł.; grupa 79 – 137 954,88 zł.; grupa 84 – 27 842,51 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 4 dni 

roboczych 
7. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44 i 51 – 1 dzień roboczy (import docelowy) 
8. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 2 

1. Wykonawca: Astellas Pharma Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
3. Cena: grupa 111 – 388 152,16 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 2 dni robocze 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 

1. Wykonawca: Komtur Polska Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
3. Cena: grupa 17 – 466 560,00 zł.; grupa 44 – 54 000,00 zł.; grupa 51 – 142 560,00 zł.; grupa 92 – 1 458 745,20 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 1 dzień 

roboczy 
7. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44, 51 – 9 dni roboczych (import docelowy) 

8. Załatwienie reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 
 
Oferta nr 4 
1. Wykonawca: Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław jako lider wraz z PGF S.A.; ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź jako członek 
2. Cena: grupa 1 – 46 938,61 zł.; grupa 2 – 2 247,26 zł.; grupa 3 – 6 822,36 zł.; grupa 4 – 2 277,72 zł.; grupa 5 – 660,96 zł.; 

grupa 6 – 372,38 zł.; grupa 7 – 47 862,58 zł.; grupa 8 – 10 544,43 zł.; grupa 9 – 11 417,98 zł.; grupa 10 – 1 007,59 zł.; grupa 
11 – 2 673,65 zł.; grupa 14 – 936,14 zł.; grupa 15 – 3 548,78 zł.; grupa 16 – 102 708,00 zł; grupa 18 – 667 236,68 zł.; grupa 

19 – 12 150,00 zł.; grupa 20 – 46 681,92 zł.; grupa 21 – 160,92 zł.; grupa 22 – 14 727,37 zł.; grupa 23 – 1 624,75 zł.; grupa 25 
– 798,78 zł.; grupa 26 – 43,03 zł.; grupa 27 – 3 853,66 zł.; grupa 28 – 1 045,66 zł.; grupa 29 – 163,35 zł.; grupa 30 – 3 124,44 
zł.; grupa 31 – 95,06 zł.; grupa 32 – 1 995,84 zł; grupa 33 – 1 819,69 zł.; grupa 34 – 323,35 zł.; grupa 35 – 116 015,49 zł.; 
grupa 36 – 83 203,20 zł.; grupa 37 – 1 074,39 zł.; grupa 38 – 398,52 zł.; 39 – 103 683,46 zł.; grupa 40 – 456,19 zł.; grupa 42 – 
8 536,32 zł.; grupa 46 – 1 086,48 zł.; grupa 50 – 104,20 zł.; grupa 53 – 2 538,19 zł.; grupa 55 – 18 685,89 zł.; grupa 56 – 21 
799,80 zł.; grupa 57 – 5 731,44 zł.; grupa 58 – 142,78 zł.; grupa 59 – 3 385,80 zł.; grupa 60 – 800,32 zł.; grupa 61 – 133,75 
zł.; grupa 62 – 4 646,81 zł.; grupa 63 – 293,33 zł.; grupa 64 – 431,24 zł.; grupa 65 – 19 924,06 zł.; grupa 66 – 209,09 zł.; 
grupa 67 – 125,50 zł.; grupa 68 – 306,45 zł.; grupa 69 – 1 047,82 zł.; grupa 70 – 419 787,58 zł.; grupa 72 – 1 350,86 zł.; grupa 

73 – 10 687,24 zł.; grupa 78 – 39 203,87 zł.; grupa 79 – 138 109,97 zł.; grupa 80 – 191 054,70 zł.; grupa 81 – 6 327,18 zł.; 
grupa 82 – 31,10 zł.; 83 – 1 267,92 zł.; grupa 84 – 28 034,32 zł.; grupa 88 – 1 104,19 zł.; grupa 89 – 56 727,00 zł.; grupa 90 – 
2 162 393,71 zł.; grupa 91 – 29 334,96 zł.; 93 – 218 603,02 zł.; grupa 94 – 347,83 zł.; grupa 95 – 208,06 zł.; grupa 96 – 
1 664,12 zł.; grupa 97 – 1 547,10 zł.; grupa 98 – 259 200,00 zł.; grupa 99 – 101 553,48 zł.; grupa 100 – 2 568,78 zł.; grupa 
101 – 30 673,40 zł.; grupa 102 – 3 508,60 zł.; grupa 108 – 16 416,32 zł.  

3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni  
4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
5. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 1 dzień 

roboczy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44, 51 – 1 dzień roboczy (import docelowy) 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 5 
1. Wykonawca: Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka  
2. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
3. Cena: grupa 32 – 2 073,06 zł.; grupa 36 – 82 597,32 zł.; grupa 41 – 48 183,98 zł.; grupa 56 – 35 475,30 zł.; grupa 65 – 

25 457,54 zł.; grupa 81 – 5 729,29 zł.; grupa 84 – 29 641,46 zł.; grupa 86 – 1 349 276,18 zł.; grupa 89 – 40 240,80 zł.; grupa 

91 – 33 534,00 zł.; grupa 117 – 93 637,74 zł.; grupa 119 – 24 600,00 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia, w dni robocze 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: do 1 dnia, w dni robocze 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Oferta nr 6 
1. Wykonawca: Asclepios S.A.  
2. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
3. Cena: grupa 2 – 2 225,24 zł.; grupa 3 – 6 743,52 zł.; grupa 4 – 2 358,72 zł.; grupa 6 – 372,38 zł.; grupa 8 – 10 649,66 zł.; 

grupa 15 – 3 574,80 zł.; grupa 21 – 324,00 zł,.; grupa 22 – 18 052,79 zł.; grupa 26 – 44,45 zł.; grupa 32 – 2 043,36 zł.; grupa 
35 – 41 171,54 zł.; grupa 36 – 83 917,08 zł.; grupa 37 – 1 082,16 zł; grupa 38 – 567,00 zł.; grupa 39 – 103 783,68 zł.; grupa 
40 – 1 210,46 zł. grupa 43 – 8 510,40 zł.; grupa 44 – 17 749,91 zł.; grupa 45 – 4 717,44 zł.; grupa 46 – 988,42 zł.; grupa 47 – 

5 256,58 zł.; grupa 48 – 450 773,96 zł.; grupa 49 – 3 032,64 zł.; grupa 51 – 30 456,00 zł.; grupa 53 – 2 630,36 zł.; grupa 55 – 
18 856,80 zł.; grupa 56 – 34 052,40 zł.; grupa 57 – 5 818,59 zł.; grupa 58 – 147,69 zł.; grupa 64 – 438,70 zł.; grupa 69 – 
1 073,74 zł.; grupa 73 – 11 061,90 zł.; grupa 74 – 1 667,30 zł.; grupa 75 – 25 272,00 zł.; grupa 82 – 30,78 zł.; grupa 83 – 
1 254,96 zł.; grupa 84 – 27 979,56 zł.; grupa 89 – 56 754,00 zł.; grupa 91 – 30 326,40 zł.; grupa 93 – 229 862,88 zł.; grupa 94 
– 532,37 zł.; grupa 96 – 1 848,42 zł.; grupa 97 – 1 390,77 zł.; grupa 98 – 253 065,60 zł.; grupa 102 – 3 312,14 zł.; grupa 107 – 
11 139 277,90 zł; grupa 112 – 1 010,88 zł.; grupa 114 – 943,49 zł.  

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: min. 60 dni – dotyczy wszystkich grup 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
8. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 1 dzień 

roboczy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44, 51 – do 4 dni roboczych (import docelowy) 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 7 
1. Wykonawca: Abbvie Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Postępu 21B, Warszawa 02-676 Warszawa 
3. Cena: grupa 92 – 1 866 240,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 8 
1. Wykonawca: Salus International Sp. z o.o.  
2. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

3. Cena: grupa 3 – 6 168,96 zł.; grupa 4 – 2 313,36 zł.; grupa 5 – 657,72 zł.; grupa 6 – 17 969,48 zł.; grupa 10 – 1 055,43 zł.; 
grupa 14 – 1 007,96 zł.; grupa 15 – 3 645,43 zł.; grupa 17 – 463 643,61 zł.; grupa 20 – 46 707,84 zł.; grupa 22 – 14 315,94 zł.; 
grupa 23 – 1 636,42 zł.; grupa 26 – 43,68 zł.; grupa 28 – 1 091,44 zł.; grupa 29 – 165,24 zł.; grupa 31 – 122,54 zł.; grupa 32 – 
2 001,78 zł.; grupa 33 – 1 849,18 zł.; grupa 36 – 85 609,44 zł.; grupa 38 – 405,00 zł.; grupa 39 – 103 897,73 zł.; grupa 42 – 
6 640,92 zł.; grupa 46 – 1 112,40 zł.; grupa 50 – 105,75 zł.; grupa 55 – 18 680,22 zł.; grupa 56 – 33 809,40 zł.; grupa 57 – 
5 754,31 zł.; grupa 58 – 144,67 zł. grupa 59 – 3 397,90 zł.; grupa 62 – 4 626,72 zł.; grupa 63 – 290,30 zł.; grupa 64 – 434,48 
zł.; grupa 68 – 291,44 zł.; grupa 69 – 1 063,37 zł.; grupa 72 – 1 371,17 zł.; grupa 73 – 10 822,81 zł.; grupa 79 – 139 513,32 
zł.; grupa 81 – 6 316,70 zł.; grupa 82 – 30,46 zł.; grupa 83 – 1 246,10 zł.; grupa 84 – 29 711,45 zł.; grupa 88 – 1 176,77 zł.; 

grupa 89 – 45 900,00 zł.; grupa 91 – 30 034,80 zł.; grupa 94 – 377,99 zł.; grupa 95 – 214,81 zł.; grupa 96 – 1 658,56 zł.; grupa 
97 – 1 409,31 zł.; grupa 102 – 3 649,97 zł.; grupa 114 – 934,42 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 1 dzień 

roboczy 
7. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44, 51 – 3 dni robocze (import docelowy) 
8. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 

Oferta nr 9 
1. Wykonawca: Aspironix Polska Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Różyckiego 3, 31-324 Kraków 
3. Cena: grupa 131 – 1 209,60 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 2 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 

 
Oferta nr 10 
1. Wykonawca: Neuca S.A. 
2. Adres: ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 
3. Cena: grupa 1 – 47 251,86 zł.; grupa 3 – 7 7087,96 zł.; grupa 20 – 47 640,96 zł.; grupa 21 – 297,00 zł.; grupa 62 – 4 703,51 

zł.; grupa 76 – 68 690,70 zł.; grupa 77 – 152 009,46 zł.; grupa 83 – 1 188,11 zł. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 1 dni 

roboczych 
7. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44, 51 – 1 dni roboczych (import docelowy) 
8. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 

Oferta nr 11 
1. Wykonawca: Shire Polska Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Plac Europejski 1, 00-844 Warszawa 
3. Cena: grupa 115 – 4 131 502,20 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 3 dni robocze 
 

Oferta nr 12 
1. Wykonawca: Bialmed Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 
3. Cena: grupa 44 – 7 128,00 zł.; grupa 46 – 1 134,00 zł.; grupa 51 – 44 712,00 zł.; grupa 91 – 30 618,00 zł.; grupa 114 – 979,78 

zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 1 dni 

roboczych 
7. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44, 51 – 3 dni roboczych (import docelowy) 
8. Załatwienie reklamacji jakościowej: 2 dni roboczych 
 
Oferta nr 13 
1. Wykonawca: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A.  
2. Adres: ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
3. Cena: grupa 80 – 177 390,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 
Oferta nr 14 
1. Wykonawca: Konsorcjum: Citonet-Bydgoszcz S.A.; ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz jako lider wraz z Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A.; ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń jako członek 

2. Cena: grupa 118 – 1 965,60 zł.; grupa 121 – 32 296,32 zł.; grupa 122 – 143 959,68 zł.; grupa 123 – 30 032,64 zł.; grupa 124 – 
33 399,00 zł.; grupa 125 – 20 967,12 zł.; grupa 126 – 73 569,60 zł.; grupa 127 – 11 907,00 zł.; grupa 128 – 52 900,56 zł.; 
grupa 130 – 42 120,00 zł.; grupa 133 – 24 072,72 zł. 

3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
5. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
6. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 
Oferta nr 15 

1. Wykonawca: Profarm PS Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 
3. Cena: grupa 3 – 7 143,66 zł.; grupa 7 – 47 866,46 zł.; grupa 8 – 10 755,07 zł.; grupa 12 – 180 738,76 zł.; grupa 31 – 133,42 

zł.; grupa 42 – 7 509,35 zł.; grupa 51 – 145 800,00 zł.; grupa 56 – 28 447,20 zł.; grupa 79 – 138 171,96 zł.  
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni  
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
9. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy od 1 do 43, od 45 do 50 i od 52 do 134: 1 dni 

roboczych 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia w zakresie grupy 44, 51 – 11 dni roboczych (import docelowy) 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 
Oferta nr 16 
1. Wykonawca: Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K.  
2. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

3. Cena: grupa 122 – 135 586,98 zł.; grupa 123 – 19 141,92 zł.; grupa 126 – 52 768,80 zł.; grupa 127 – 8 893,80 zł.; grupa 129 – 
12 052,80 zł.; grupa 130 – 29 923,16 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 

Oferta nr 17 
1. Wykonawca: Amgen Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
3. Cena: grupa 54 – 39 982,68 zł.; grupa 91 – 115 251,12 zł.; grupa 92 – 1 967 328,00 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 

Oferta nr 18 
1. Wykonawca: Lek S.A.  
2. Adres: ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
3. Cena: grupa 3 – 5 659,20 zł.; grupa 37 – 1 646,78 zł.; grupa 91 – 29 160,00 zł.; grupa 92 – 1 292 760,00 zł.; grupa 104 –

873,31 zł.; grupa 105 – 230,04 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 
Oferta nr 19 
1. Wykonawca: Aspen Pharma Ireland Limited  
2. Adres: One Georges’s Quay Plaza Dublin 2 Irlandia 
3. Cena: grupa 13 – 12 960,00 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 
Oferta nr 20 
1. Wykonawca: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
3. Cena: grupa 122 – 169 513,02 zł.; grupa 130 – 34 629,12 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 21 
1. Wykonawca: Konsorcjum 3M Poland; ul. Al. Katowicka 117, Kajetany 05-830 Nadarzyn jako lider wraz z Nettle S.A.; ul. 

Hubska 44, 50-502 Wrocław jako członek 
2. Cena: grupa 132 – 22 226,40 zł. 
3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
5. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 3 dni roboczych 
6. Załatwienie reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 
 
Oferta nr 22 
1. Wykonawca: Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. 17 Stycznia 45D, 02-146 Warszawa 
3. Cena: grupa 106 – 1 545,48 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Oferta nr 23 
1. Wykonawca: Delfarma Sp. z o.o.  
2. Adres: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 
3. Cena: grupa 13 – 12 690,00 zł.; grupa 20 – 48 470,40 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 24 
1. Wykonawca: Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
3. Cena: grupa 85 – 48 600,00 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 4 dni roboczych 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 
 
Oferta nr 25 
1. Wykonawca: Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
3. Cena: grupa 12 – 195 048,00 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 26 
1. Wykonawca: Storkpharm Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Partyzantów 8/10 lok. 20, 42-200 Częstochowa 
3. Cena: grupa 51 – 64 715,76 zł. 
4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 3 dni robocze 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 27 
1. Wykonawca: Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
3. Cena: grupa 110 – 205 564,07 zł.; grupa 113 – 1 152 799,56 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 4 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 
 
Oferta nr 28 
1. Wykonawca: Baxter Polska Sp. z o.o.  
2. Adres: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
3. Cena: grupa 85 – 49 572,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 2 dni roboczych 
 
Oferta nr 29 
1. Wykonawca: Konsorcjum: Anpharm Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne S.A., ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa jako lider 

wraz z Servier Polska Services Sp. z o.o.; ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa jako członek 

2. Cena: grupa 21 – 68,04 zł.; grupa 27 – 555,66 zł. 
3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 
4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 
5. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 
6. Załatwienie reklamacji jakościowej: do 1 dni roboczych 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  
oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji (informacja z publicznego otwarcia ofert) , 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych . 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

       

      Zamawiający 
 

 
  


